第１号様式（第７条関係）

道志村ふるさと納税返礼品開発等支援補助金交付申請書

　　年　　月　　日

道志村長　様

申請者　住所
（法人・団体にあっては、主たる事務所の所在地）
氏名
（法人・団体にあっては、名称及び代表者の職・氏名）
電話

下記により道志村ふるさと納税返礼品開発等支援補助金の交付を受けたいので、道志村ふるさと納税返礼品開発等支援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助事業の内容

２　事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

４　事業完了予定日　　　　　　年　　月　　日

５　添付書類　　別添のとおり